Совет сельского поселения

«Степное»

РЕШЕНИЕ

17 декабря 2018 года

№ 106
п. Степной

О признании утратившим силу Решения Совета сельского поселения «Степное» от 25 марта 2013 года № 38 «Об ограничении мест розничной продажи и потребления (распития) алкогольной продукции, пива и напитков и об определении границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории

сельского поселения «Степное»

В целях приведения в соответствие нормативно-правовых актов сельского поселения «Степное» с Федеральным законодательством, на основании статьи 27 Устава сельского поселения «Степное», Совет сельского поселения «Степное»
РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу:

Решение Совета сельского поселения «Степное» от 25 марта 2013 года № 38 «Об ограничении мест розничной продажи и потребления (распития) алкогольной продукции, пива и напитков и об определении границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории сельского поселения «Степное».

2. Решение вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования (обнародования).

3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке и разместить на сайте муниципального района «Забайкальский район» в сети Интернет.
Глава сельского поселения «Степное»:                                              Е.А.Нагачеева
PAGE
2